
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA / R GIST DECRETOS 
RIODO 2021 

D / 

LA PLATA, 05 NOV, 2021 | — 
/ / 

VISTO el expediente 4061-1179085/2021, por el cual presenta la 
renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor FAGETTI 

Cristhian Javier; y 

2 003297 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%; Aceptar a partir del 31 de Octubre de 2021, la renuncia presentada por el 

señor FAGETTI Cristhian Javier, DNI. 31.211.328, Legajo N* 18.291, quien revista en la 

Dirección General de Asuntos Legales dependiente de la Secretaría de Economía.- 

.,KQar' al Boletí ¡l¿$nicípai y archivar.- ARTICULO 3%: Registrar, comuni ' 

: MÉGHÉLLI 
1G E CONACINACIÓON 

2649


